

ZMĚNOVÝ LIST			Číslo: 4	
Zhotovitel:	TURČINA s.r.o.			
Investor:	Statutární město Třinec	Datum:	25.11.2024	
Název akce:	Jubilejní Masarykova ZŠ a MŠ, U Splavu 550 - rekonstrukce střechy			
Předmět změny: Projektová dokumentace byla zpracována na základě archivní výkresové dokumentace a sond, které neprokázaly nutnost sanace dřevěných nosných stropních trámů. Po odtěžení záklopu stropu nad tělocvičnou a po provedení kontroly stavu dřevěných zhlaví trámů, se prokázaly rozsáhlé výskyty hnilob vazných trámů, procházejících i do stropnic. Sanace těchto trámů je spojena s částečnou výměnou prvků konstrukce krovu a podhledu, který je tvořen rákosovou omítkou. Vzhledem ke skutečnosti, že stávající dřevěné konstrukce nebyly v rámci projektové přípravy přístupné a provedené sondy neprokázaly jejich špatný stav, nebylo možno tuto okolnost předpokládat.				
Cena méněprací bez DPH:		Cena víceprací bez DPH:		
0,00 Kč		395 737,31 Kč		
Výsledná změna ceny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:		
395 737,31 Kč				
Cena dle SOD+D3 bez DPH:		Nová cena bez DPH:		
8 437 786,95 Kč		8 833 524,26 Kč		
<u>schválil (Dodavatel):</u>	Ing. Daniel Moravec	<u>podpis:</u>		
<u>schválil (TDS):</u>	Ctibor Rucki	<u>podpis:</u>		
<u>schválil (Objednatel):</u>	Renata Šedová	<u>podpis:</u>		

Změnový list č.04

Stavba: Jubilejní Masarykova ZŠ a MŠ, U Splavu 550 - rekonstrukce střechy

Část: Rekapitulace nákladů na stavbu

Objednatel: Jubilejní Masarykova ZŠ a MŠ, Třinec

Zhotovitel: TURČINA s.r.o.

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY VÍCEPRACÍ			
		61: Úprava povrchů vnitřní	21 932,66 Kč
		762: Konstrukce tesařské	283 948,87 Kč
		94: Lešení a stavební výtahy	75 640,00 Kč
		97: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	8 208,00 Kč
		S: Přesuny sutí	6 007,78 Kč
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH			395 737,31 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY MĚNĚPRACÍ			
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH			- Kč

CELKOVÉ NÁKLADY NA STAVBU BEZ DPH			395 737,31 Kč
-----------------------------------	--	--	---------------

Jubilejní Masarykova ZŠ a MŠ, ul. U Splavu - rekonstrukce střechy - SOD

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			ŠK 2024.1: Jubilejní Masarykova ZŠ a MŠ, U Splavu 550 - rekonstrukce střechy				395 737,31
Skupina objektů			1. Etapa: Tělocvična a krček + hromosvod				395 737,31
Objekt			SO 01: Rekonstrukce střechy				395 737,31
Oddíl			61: Úprava povrchů vnitřní				21 932,66
16	SUB	T4	Fungicidní sanace koruny zdíva - intenzivní fungicidní postřik impregnačním prostředkem (typové označení min FB (P) Ip 1,2,3 SP	m2	24,000	123,00	2 952,00
18	SUB	611423421R00_x1	Oprava omítek stropů s rákosem -hladkých	m2	40,128	460,00	18 458,88
19	SP	711131101RT1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy na sucho	m2	7,200	12,30	88,56
20	SP	62822006	Pás asfaltový oxidovaný V 13, přitížením	m2	7,920	54,70	433,22
Oddíl			762: Konstrukce tesařské				283 948,87
61	SUB	762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m	m	6,000	168,00	1 008,00
62	SUB	762331941R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.3 m	m	2,000	338,00	676,00
63	SUB	762332931RV1	Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 vč.dod	m	51,500	186,00	9 579,00
64	SUB	762332932RV1	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod	m	33,100	315,00	10 426,50
65	SUB	762332934RV1	Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2 vč.dod	m	2,000	606,00	1 212,00
70	SUB	762311101R00	Montáž hmoždinek Bulldog, včetně lůžka	kus	171,000	76,00	12 996,00
71	SUB	31175355	Hmoždinka Bulldog jednostranná E75 M16	kus	171,000	125,00	21 375,00
72	SUB	762313111R00_x2	Fixace spojů vruty	kus	254,000	25,00	6 350,00
74	SUB	762331931R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.3 m	m	5,500	216,00	1 188,00
76	SUB	762841812R00	Demontáž podbití stropů z prken s omítkou	m2	36,480	129,00	4 705,92
77	SUB	762841110RT3	Montáž podbíjení stropů, prkna hrubá na sraz	m2	36,480	189,00	6 894,72
78	SUB	762331923R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.8 m	m	5,300	188,00	996,40
100	SUB	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	3,040	1 850,00	5 624,00
112	SP	762331922R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.5 m	m	3,500	209,50	733,25
113	SP	762331924R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,nad dl.8 m	m	18,300	143,00	2 616,90
114	SP	60515247	Hranol stavební SM do 160 x 160 mm, 1 - 4 m	m3	0,190	21 490,00	4 083,10
115	SP	60515249	Hranol stavební SM do 160 x 160 mm, 6 - 10 m	m3	0,130	21 490,00	2 793,70
116	SP	60515250	Hranol stavební SM do 160 x 160 mm, nad 10 m	m3	0,380	21 490,00	8 166,20
117	SP	60513330	Fošna stavební omítaná SM tl. do 60 mm, š. do 220 mm, 2 - 5 m	m3	0,490	21 490,00	10 530,10
118	SP	762331952R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2,do dl.5 m	m	3,200	325,00	1 040,00
119	SP	60515283	Hranol stavební SM nad 200 x 200 mm, 1 - 4 m	m3	0,080	21 490,00	1 719,20
120	SP	762332935RV1_x1	Doplnění střešní vazby z hranolů nad 600 cm2 vč.dod	m	3,200	587,00	1 878,40
121	SP	60515283_x1	Hranol stavební SM nad 200 x 300 mm, 1 - 4 m	m3	0,290	21 490,00	6 232,10
122	SP	762332933RV1	Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2 vč.dod	m	1,500	376,00	564,00
123	SP	60515247	Hranol stavební SM do 160 x 160 mm, 1 - 4 m	m3	0,140	21 490,00	3 008,60
124	SP	762822120R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2	m	6,300	109,50	689,85
125	SP	60515278	Hranol stavební SM do 200 x 200 mm, 1 - 4 m	m3	0,150	21 490,00	3 223,50
126	SP	762831942R00	Vyřezání části strop.trámu do 450 cm2,do dl.5 m	m	14,700	262,50	3 858,75
127	SP	762831943R00	Vyřezání části strop.trámu do 450 cm2,do dl.8 m	m	14,000	230,49	3 226,86
128	SP	762831951R00	Vyřezání části strop.trámu nad 450 cm2,do dl.3 m	m	7,500	302,50	2 268,75
129	SP	762822130R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 450 cm2	m	28,700	168,50	4 835,95
130	SP	60515285.A	Hranol stavební SM nad 200 x 200 mm, 6 - 10 m	m3	1,270	21 490,00	27 292,30
131	SP	762822140R00_x1	Montáž stropnic hraněných pl. nad 540 cm2	m	7,500	196,00	1 470,00
132	SP	60515283	Hranol stavební SM nad 200 x 200 mm, 1 - 4 m	m3	0,460	21 490,00	9 885,40

133	SP	762332932RV1	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod	m	18,000	315,00	5 670,00
134	SP	60513330_x1	Fošna stavební omítaná SM tl. do 80 mm, š. do 320 mm, 2 - 5 m	m3	0,320	21 490,00	6 876,80
135	SP	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	3,910	1 960,00	7 663,60
136	SP	762313111R00_x1	Fixace spojů vruty TBS, VGZ	ks	186,000	40,80	7 588,80
137	SP	T1	Vrut VGZ 5,6mm x 140mm	ks	48,000	10,00	480,00
138	SP	T2	Vrut TBS 6 x 100mm	ks	24,000	5,00	120,00
139	SP	T3	Vrut VGZ 7mm x 260mm	ks	48,000	27,00	1 296,00
140	SP	T4	Vrut VGZ 7mm x 160mm	ks	80,000	12,00	960,00
141	SP	T5	Vrut VGZ 7mm x 340mm	ks	22,000	44,00	968,00
142	SP	762313112R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm	ks	107,000	62,30	6 666,10
143	SP	311712335	Kotva FIX3 svorníková průvlaková M16 x 300/205 mm	ks	107,000	319,50	34 186,50
144	SP	31110716	Matice přesná šestihranná 02 1401 M16	ks	214,000	2,95	631,30
145	SP	T6	Úhelník BOVA 05-11/60	ks	242,000	16,00	3 872,00
146	SP	T7	Úhelník BOVA BV/Ú 05-15-90	ks	12,000	21,00	252,00
147	SP	T8	Úhelník BOVA BV/Ú 05-15-90	kg	10,000	89,00	890,00
148	SP	T9	Hřebík konvexní 4,0 x 70 mm	kg	5,000	89,00	445,00
149	SP	762337113RT3_x1	Doplnění dřevěného hmoždíku z trám.roštu vzpěry 80x80x220	ks	1,000	6 295,00	6 295,00
150	SP	762911111R00_x1	Impregnace řeziva máčením např.Asdolit BAQ	m2	204,340	44,00	8 990,96
151	SP	762822820R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 288 cm2	m	25,360	129,00	3 271,44
152	SP	762822120R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2	m	25,360	109,50	2 776,92
153	SP	762911111R00_x2	Intenzivní impregnace - bandážování zhlaví trámu	ks	2,000	450,00	900,00

Oddíl

94: Lešení a stavební výtahy

75 640,00

163	SP	943943221R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m	m3	184,500	39,70	7 324,65
164	SP	943943292R00	Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222	m3	369,000	6,90	2 546,10
165	SP	943943821R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m	m3	184,500	23,30	4 298,85
166	SP	942941021R00	Montáž lešení těž.,řad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg	m2	28,000	153,50	4 298,00
167	SP	942941191RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1021	m2	56,000	96,90	5 426,40
168	SP	942941821R00	Demontáž lešení těž.řad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg	m2	28,000	107,00	2 996,00
169	SP	PK1	Dočasné podpůrné a stabilizační konstrukce	soub	1,000	48 750,00	48 750,00

Oddíl

97: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

8 208,00

172	SP	978023411R00_x1	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	24,000	342,00	8 208,00
-----	----	-----------------	--	----	--------	--------	----------

Oddíl

S: Přesuny sutí

6 007,78

203	SUB	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	4,760	222,00	1 056,72
204	SUB	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,760	222,00	1 056,72
205	SUB	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	9,520	22,00	209,44
206	SUB	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,760	222,00	1 056,72
207	SUB	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	71,430	22,00	1 571,46
211	SUB	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	4,760	222,00	1 056,72